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
SIÃO 08/06/2013. Tratar 
com Arlindo (14) 3263-6938 
ou 9702-7108/ 9195-0800 
ou Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639/ 9147-2393.

IBITINGA, 04/05/13 -  
14/07/13 -  21/07/13. Tratar 
com Arlindo (14) 3263-6938 
ou 9702-7108/ 9195-0800 
ou Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639/ 9147-2393.

AMERICANA CENTER,
18/03/13 -  01/04/13 -  
18/04/13. Tratar com Arlindo 
(14) 3263-6938 ou 9702- 
7108/ 9195-0800 ou Eliza (14) 
3264-7919 ou 9794-7639/ 
9147-2393.

ANIVERSÁRIO W G - Krep 
suíço pronto. R$1,50 a unida­
de, vários sabores. Tratar (14) 
3263-1485 ou 9791-4488.

EXCURSÃO FOZ DO 
IGUAÇU -  Dias 04, 05, 06 
e 7 de abril de 2013. Tratar 
com Arlindo (14) 3263-6938 
ou 9702-7108/ 9195-0800 
ou Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639/ 9147-2393.

CASA NOVA f r t  a prç
no Itapuã, ideal p / lazer/ 
festas. C / 1 dorm st., sala 
ampla, lav., varanda gde, 
coz., ar. serv., + qu in tal c /  
gde esp. p / pisc. e comérc., 
agregado. 1 vg. cob., exc. 
p /  investidor, apenas R$
120.000,00! CJ23626 /  
14-9724-8803 - 3263-3163 
-  vitagliano.com .br /  ref. 
00167

CASA BEM LOCALIZ.
c /  ótimo acabam. no M . 
Azul. São 106m^ em boa 
planta, 3 dorms, w c  social, 
s.estar, coz. c /  ligação p / 
s. jan ta r + rancho de lazer 
c /  churraqueira. 1 vg. cob. 
C82568 /  14-9635-2290 - 
3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00188

M AGNÍFICA RESID. Jd
Itamarati c /  4 dorms. 1 
suíte, sala c /  2 am bts , coz, 
ampla, ótima ar. de lazer 
c /  churrasq. sala de jogos, 
piscina, play groud, ótimo 
paisagismo e acabamento 
V itagliano C82568/ -14 
3263-3163 -  9724-8803 /  
vitagliano.com .br ref:00222

CASA JD MONTE AZUL
c / 2 dorms, 1 suíte, 2 w c 
sociais, s.tv, s.jantar, coz, 
ar.lazer c /  churrasq., 2 vgs. 
Oportunidade! V itagliano 
CJ23626 -  143263-3163 -  
9724-8803 /  vitagliano.com. 
br ref:00232

CASA com 3 dorms, sala, 
cozinha, W C, comércio na 
fren te , garagem, edícula 
nos fundos, em fren te  ao 
SESI. Tratar (14) 9686-2419.

ÓTIM A RESID. c / 220m2 
(exc. local. à 100 mts 
do Fórum) -  em terr. de 
350m^ - sala vis. c /  esc., 
s. TV, ampla coz c /  copa e 
disp., a.s cob e fech., + 3 
dorms (1 suíte), w c  soc., 
além de rancho no fundo 
e quintal. Obs.: exc. acab., 
c /  ót. divisões. 2 vgs cob.
-  V itagliano CJ23626 -  14 
3263-3163 -  9724-8803
/  vitagliano.com .br /  ref. 
00248

CASA EM L linda no M . 
Luiza III c /  82 m^. Possui: 2 
dorms (1 ótim a suíte), w c  
social, s. TV, s. a lm ./jan tar 
interlig. a coz., + a /s  cob. 
e disp., amplo qu in tal c /  
esp. p / lazer e paisagismo 
+ 4 vagas. Obs.: Rica em 
acabam., tudo de 1° - Vale 
a pena conhecer, ac.financ.!
. CJ23626 -  V itagliano 
14-9724-8803 /  3263-3163
-  vitagliano.com .br /  ref. 
00250

CASA JD. M . LUIZA II c/3
dorms (1 suíte), w c  soc., 
sala.tv, s.jantar interlig a 
cozinha. 3vagas cobertas. 
Ótimo preço, aceita permu- 
ta  por terreno e financia. 
Oportunidade! Creci J23626
-  V itagliano 14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref:00260

RONDON , casa na rua 
do supermercado Azulão. 
Tratar (14) 3264-5347.

M A M E D IN A , constru­
ção 107,50m2, terreno 
251,39m^, R$ 175 mil. Tratar 
(14) 9615-2506.

CASA na Av. Pe. Salustio 
(próximo a lotérica), cons­
trução 117,24m^, terreno 
to ta l 275 m^, R$ 300 mil. 
Tratar (14) 9615-2506.

JD. ITAMARATY , constru­
ção 281,32m^, área to ta l do 
terreno 396,50 m^, R$ 400 
mil. Tratar (14) 9615-2506.

JD. VILLAGE, construção 
167,10m^, terreno de 
257,60m^, R$ 300 mil. Tratar 
(14) 9615-2506.

CENTRO (próximo ao car­
tório) construção 197,05m^, 
terreno 252,48m^, R$ 250 
mil. Tratar (14) 9615-2506.

JD. PRINCIPE , construção 
121,91m^, terreno 200m^,
R$ 150 mil. Tratar (14) 
9615-2506.

CECAP, construção 
96,84m^, terreno 200m^,
R$ 120 mil. Tratar (14) 
9615-2506.

CECAP (esquina de aveni­
da), construção 151,17m^, 
terreno 247,50m^, R$ 170 
mil. Tratar (14) 9615-2506.

CECAP (esquina), cons­
trução 125,61m^, terreno 
200m^, R$ 145 mil. Tratar 
(14) 9615-2506.

RONDON , construção 
141,80m^, terreno 253m^, 
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
1 suíte c/closet). sala estar. 
sala tv. sala jantar. cozinha 
c/arm ários R$ 390.000.00 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
(14) 9695-8789/3264-5624.

JD ITAMARATY . sendo 03 
dorms( 1 suíte c /  armário). 
sala estar. sala tv. cozinha 
lazer c/churrasqueira e ba­
nheiro. R$ 320.000.00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) (14) 
9695-8789/3264-5624.

http://www.toledolmovels.com.br
http://www.vitagliano.com.br
http://www.imobilia-ria21Lp.com.br
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JARDIM  MONTE AZUL,
casa com 2 quartos, 1 ba­
nheiro, 1 sala, e garagem. 
R$ 140.000,00 (aceita finan­
ciamento) Cód.0003 trat. 
na Imobiliária 21 Rua 13 de 
maio, 430 tel. 32630021- 
w w w .im ob ilia ria21Lp . 
com.br

JARDIM  M AR IA  LUIZA
II , casa com 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro, 1 sala, 
varanda com churrasquei­
ra, estacionam ento; R$
200.000. 00 (aceita finan­
ciamento) Cód.0005 trat. 
na Imobiliária 21 Rua 13 de 
maio, 430 tel. 32630021- 
w w w .im ob ilia ria21Lp . 
com.br

JARDIM  ITAMARATY ,
casa com 3 quartos, 1 
suíte, 3 banheiros, 2 salas, 
dep. empregada, varanda 
com churrasqueira, Jardim  
de Inverno, e garagem. 
Excelente imóvel novo, rico 
em blindex e armários, área 
gourmet, cozinha am eri­
cana, forno a lenha, piso 
Durafloor, gesso, closet na 
suíte, jard im  e aquecimento 
solar. R$ 450.000,00 (aceita 
financiam ento) Cód.0016 
tra t. na Imobiliária 21 
Rua 13 de maio, 430 tel. 
32630021- w w w .im ob ilia - 
ria21Lp.com.br

CENTRO, casa com ótima 
localização, com 2 quartos, 
3 banheiros, 2 salas, dep. 
empregada, lavanderia, 
piscina, churrasqueira; 
e comércio na fren te  R$
280.000. 00 (aceita financia­
mento) Cód.0017 trat. na 
Imobiliária 21. Rua 13 de 
maio, 430 tel. 32630021- 
w w w .im ob ilia ria21Lp . 
com.br

JD. CAJÚ I , casa c /  2 
dorm., sala, copa, cozinha, 
W C e garagem para 2 
carros. Valor de R$ 90 mil, 
não aceito financiamento. 
Tratar (14) 9772-7716 com 
Claudio.

EDIFÍCIO BETHA , vendo 
apartamento. Tratar (14) 
9772-7716 com Cláudio.

CENTRO, casa na R: Luiz 
Paccola. Trata (14) 9772­
7716 com Cláudio.

JD. CAJÚ I , casa na Rua 
Santo Leonardo G iglio li, 
sendo 3 dorm., sala, copa, 
cozinha e banheiro + vaga 
para carro na garagem. 
Valor R$ 75 mil, obs. Não 
aceito financiamento.
Tratar (14) 9772-7716 com 
Cláudio.

AÇAÍ I , casa medindo 
71,25 m2 em terreno 
de esquina com área de 
238,48 m2. N ão aceito 
financiam ento. Valor R$ 120 
mil. Tratar (14) 9772-7716 
com Abobrinha.

CENTRO, - Próximo a 
cachaçaria, medindo 237 
M 2 , em bom estado, em 
terreno medindo 458M 2, 
possuindo 3 dorm., sendo 
1 suíte, toda de laje, piso 
parte de madeira e outra 
de cerâmica, com garagem 
para 2 veículos. Tratar (14) 
9772-7716 com Claudio.

JD. SANTANA -  Duas 
casas, uma pronta e outra 
em construção, edificadas 
em terreno medindo 482,62 
M 2 de esquina. Valor R$
280 mil. obs. não aceito 
financiam ento. Tratar (14) 
9772-7716 com Claudio.

JD. PRÍNCIPE , edícula 
com acabam ento e muro de 
3m de altura, aceito troca, 
ca rro /u tilitá rio  e proposta, 
não aceito financiamento. 
Tratar (14) 9785-7545.

CENTRO: casa com 02 
do rm ./sa la /coz/banh./ 
lavanderia/forro de 
madeira e ce râm ica/ não 
aceita financiam ento- 
-R$-126.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM  UB IRA M A :
casa com 03 dorm.sendo 1 
suíte/sala de estar/sala de 
jantar/cozinha /banhe iro / 
lavanderia/despensa/ 
edícula c/churrasq.e ba- 
nheiro/garagem  p / 2 carros- 
-R$-300.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM  M ARIA LUIZA
IV : CASA NOVA-com 02 
dorm .sala/coz./banh./ 
entrada para carros/R$-
110.000,00 + 116 prest. 
de R$-399,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM  JOÃO PACCO-
LA : casa com 02 dorm ./ 
sa la/coz/banh./lavanderia 
coberta/churrasqueira/ 
bgaragem p / 02 carros/ 
R$-155.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM  CRUZEIRO: casa 
com 02 do rm ./sa la /copa / 
coz./banh./lavanderia / 
garagem p / 3 carros/ 
R$-160.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM  ITAPUÃ : 03
dorm.sendo 1 suíte/sala 
am pla/coz./banh./lavande- 
ria/garagem  p / 02 carros/ 
R$-180.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM  M AR IA  LUIZA
II : prédio com 6 apartam en­
tos de 42,00 m2 cada de
01 dorm .sala/coz./banh./ 
R$-600.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

JARDIM  PRINCIPE-CASA
NOVA com 02 do rm ./sa la / 
coz./ 2 banheiros/lavande- 
r ia / garagem p / 3 carros/ 
excelente acabam ento/la je 
e piso frio-R$-220.000,00 - 
TOLEDO IMOVEIS-3263-018

JARDIM  MONTE AZUL :
02 dom.sendo 1 su íte /sa la / 
coz./banhe iro/jd .inverno/ 
lavanderia/entrada carros/ 
R$-180.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

CECAP, casa com 2 dorm, 
sala, copa, cozinha, W C, 
lavanderia, garagem e edí­
cula em construção. Toledo 
Imóveis-3263-0187

JD. AMERICA , 02 dorm / 
sa la /coz/banheiro / 
garagem 3 carros/edíc.c/ 
churrasq/coz/banh./ valor: 
R$-250.000,00. Toledo 
Imóveis-3263-0187

JD. AMÉRICA : sobrado, 
c /  03 do rm /sala/copa/coz/ 
banh./lavanderia/garagem  
3 carros/edíc.c/01 dorm. 
sala.coz.banheiro/ valor: 
R$-200.000,00. Toledo 
Imóveis-3263-0187

JD. AMÉRICA , 03 dorm / 
sa la/coz/banheiro/garagem  
3 carros/lavanderia/01 
dorm.nos fundos/ valor: 
R$-180.000,00-Toledo 
Imóveis-3263-0187

PQ.RES.RONDON , 03
dorm /sala/coz/despensa/
banheiro/garagem /edíc.c/
churrasqueira/coz/01
dorm /banhe iro / valor:
R$-280.000,00-Toledo
Imóveis-3263-0187

JD.JOÃO PACCOLA, 03
do rm /sala/coz/banhe iro/ 
escritório /lavanderia / 
garagem /área c/chur- 
rasq ./banheiro / valor: 
R$-170.000,00-Toledo 
Imóveis-3263-0187

VILA ANTONIETA II - 03
dorm., 02 salas, copa, coz. 
Despensa, 02 banheiros, 
lavanderia, garagem 2 
carros. Fundos: 01 dorm, 
sala, banheiro. Frente: 
salão comercial com 02 
salas e 1 banheiro-edificada 
em um lote com 408,00 
m2 - R$-400.000,00. Toledo 
Imóveis-3263-0187

DISTRITO INDUSTRIAL :
barracão com 170,00 m2 
de construção - terreno 
com 1.300,00 m2 - R$-
150.000,00 - Toledo 
Imóveis-3263-0187

PQ.RES.RONDON : casa 
com 3 do rm itó rios/sa la / 
copa/cozinha/banheiro/la- 
vanderia/edícula c/churras- 
queira/1 banheiro/1 quarto / 
garagem coberta para 2 
carros/R$-280.000,00-TOLE- 
DO IMOVEIS-3263-0187

M AR IA  LUIZA I , excelente 
residência, nova, ótimo 
preço. Obs. Não aceito 
financiam ento, R$ 285 mil. 
Tratar (14) 9772-7716 com 
Claudio.

JARDIM  PRINCIPE : casa 
com 2 do rm itó rios/sa la / 
cozinha/ 2 banheiros/la- 
vanderia/garagem  coberta 
para 2 ca rros/ com fino 
acabam ento/CASA NOVA- 
-R$-220.000,00-TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187.

JD.M ARIA LUIZA II -
CASA NOVA com piso 
lam inado de m adeira/3 
dorm itórios/sa la/cozinha/ 
banheiro/lavanderia /
CASA NOVA/TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

RESIDENCIAL JACA- 
RANDÁ - 4° andar/ 2 
dorm itórios sendo 1 c /  
arm ário embutido/cozinha 
planejada/banheiro com 
box blindex e armário 
em butido/lavanderia/sala 
2 am bientes trabalhada em 
gesso/1 vaga de garagem 
coberta - TOLEDO IMÓVEIS 
- 3263-0187

CENTRO - casa próximo a 
Cachaçaria com 3 dorm i­
tórios sendo 1 suíte/sala 
de estar/sala de ja n ta r/ 
sala de TV /escritó rio / 
lavabo/cozinha/lavande- 
ria/garagem  p/2carros/ 
FUNDOS: edícula com 
churrasqueira/despensa/ 
sa la /banhe iro / laje e piso 
frio /te rreno com 450,00m2- 
R$-480.000,00 - TOLEDO 
IMÓVEIS-3263-0187

CECAP, casa com 3 quartos, 
sala, cozinha, piso frio, laje, 
no fundo 1 quarto, banheiro 
e opção de construção, boa 
localização. R$ 100 mil n / 
aceito financiamento. Pedrão 
Imóveis (Creci 115143). Fone 
(14) 3264-6418 e (14) 9714­
4352, (WWW.PEDRAOIMO- 
VEIS.COM)

O P O R T U N ID A D E S
I N C R I V E I S Ü
V IS IT E  N O SS O  N O VO  SITE  

www.habitarelp.com.br
S O B R A D O  JD . ITA M A R A TY  c/ 2 terrenos, 4  d o rrrs , sen ­
do  1 su ite  c / closet, banheira ; sa la  estar, jantar, cozinha d  
arm ários, adega, p iscina c / aquecedor, ja rd im , garagem  4 
camos, 430 ,00  m^. R$ 860 mil. Ref. S ite 29.

C A S A  JD . IPÊ, pav. S upe rio r -c/03  dorm s(2  su ite , todos 
d  a rm ário), bho socia i,sacada, m ezanino, pav. In fe r io r-1 
su ite , área de iazer c / chumasq., depósito, piscina d  hi- 
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